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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 472 000 zł

Oferujemy na sprzedaż komfortowe mieszkanie na Warszewskim osiedlu przy ul. Duńskiej, w bliskim sąsiedztwie
puszczy Wkrzańskiej, Gubałówki oraz licznych terenów rekreacyjnych (place zabaw, trasy rowerowe i piesze).
Dookoła znajdują się sklepy, szkoły, przedszkola i żłobki. Nieruchomość doskonale skomunikowana z centrum
Szczecina.

Mieszkanie o pow. użytkowej 48,8m2 znajduje się na parterze budynku z 2012r. i składa się z:
- 1 sypialni (okna od południa),
- 1 pokoju dziennego połączonego z aneksem kuchennym (okna od południa) z wyjściem na ogródek o pow.
32,48m2 ,
- przedpokoju, z którego mamy dostęp do wszystkich pomieszczeń w mieszkaniu,
- łazienki z dużą kabiną prysznicową i bidetem wykończonej z wysokiej jakości glazury.

Wyposażenie mieszkania:
- 2 szafy w zabudowie (sypialnia i przedpokój)
- wysokiej jakości sprzęt AGD
- rolety i drzwi antywłamaniowe.

Całe mieszkanie wykończone jest w bardzo dobrym standardzie z wysokiej jakości materiałów:
- na podłogach panele (sypialnia, pokój dzienny, aneks kuchenny) oraz gres w holu i łazience,
- drewniane okna,
- ściany, sufity malowane.
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Istnieje możliwość dokupienia do oferowanej nieruchomości garażu pod budynkiem za 40.000 zł.

Wydanie nieruchomości od ręki!!
Zapraszamy na prezentację.

Symbol BON38219 Symbol SWO 393655

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 472 000,00 PLN Cena w EURO 104 406,40 €

Cena w USD 124 088,80 $ Cena za m2 9 672,13 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Duńska

Powierzchnia całkowita 48,80 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2012 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 6 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Osiedle zamknięte JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 11681 Czynsz administracyjny 380,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.
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Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


